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2° Prova “Grand Prix” di Ginnastica Artistica C.S.A.In. 
Paderno Dugnano - 01 maggio 2021

Rank Punteggio Nome Cognome Società Data di Nascita CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

1° 56,200 MATILDE BRAIDA AGAP 05/04/2003 17,600 19,000 18,800

2° 54,800 ALESSANDRA INNOCENTI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 25/06/2005 18,100 17,500 19,100

3° 54,200 ANGELICA CASIRAGHI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 01/07/2006 17,700 17,300 19,200

4° 54,100 ELISA FACCIO ASD POL. DOMANI 07/12/2006 17,400 17,000 19,100

5° 52,400 LINDA RONCON AGAP 28/01/2005 14,800 17,900 18,500

6° 51,400 ALISSA VALNEGRI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 17/05/2005 17,200 16,500 17,700
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Rank Punteggio Nome Cognome Società Data di Nascita

1° 18,400 MATILDE BRAIDA AGAP 05/04/2003

2° 18,000 FRANCESCA DI STEFANO (SPECIALITA') AGAP 21/06/2003

3° 17,600 ALESSANDRA INNOCENTI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 25/06/2005

4° 17,600 ELISA FACCIO ASD POL. DOMANI 07/12/2006

5° 16,700 ANGELICA CASIRAGHI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 01/07/2006

6° 16,300 ALISSA VALNEGRI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 17/05/2005

7° 16,000 LINDA RONCON AGAP 28/01/2005
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Rank Classifica Nome Cognome Società Data di Nascita

1° 18,100 ALESSANDRA INNOCENTI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 25/06/2005

2° 17,700 ANGELICA CASIRAGHI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 01/07/2006

3° 17,600 MATILDE BRAIDA AGAP 05/04/2003

4° 17,400 ELISA FACCIO ASD POL. DOMANI 07/12/2006

5° 17,200 ALISSA VALNEGRI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 17/05/2005

6° 14,800 LINDA RONCON AGAP 28/01/2005
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Rank Classifica Nome Cognome Società Data di Nascita

1° 19,000 MATILDE BRAIDA AGAP 05/04/2003

2° 17,900 LINDA RONCON AGAP 28/01/2005

3° 17,500 ALESSANDRA INNOCENTI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 25/06/2005

4° 17,300 ANGELICA CASIRAGHI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 01/07/2006

5° 17,000 ELISA FACCIO ASD POL. DOMANI 07/12/2006

6° 16,500 ALISSA VALNEGRI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 17/05/2005

0,000 FRANCESCA DI STEFANO (SPECIALITA') AGAP 21/06/2003
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Rank Classifica Nome Cognome Società Data di Nascita

1° 19,200 ANGELICA CASIRAGHI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 01/07/2006

2° 19,100 ALESSANDRA INNOCENTI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 25/06/2005

3° 19,100 ELISA FACCIO ASD POL. DOMANI 07/12/2006

4° 18,800 MATILDE BRAIDA AGAP 05/04/2003

5° 18,500 LINDA RONCON AGAP 28/01/2005

6° 17,700 ALISSA VALNEGRI ASD SPORT È SALUTE VALGRE 17/05/2005
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